segunda-feira, 17 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –

BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 008/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data CONTRATO
Nº.605/2015 com a empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ Nº
13.582.689/0001-51 Valor Global da Proposta: R$ 164.651,65 (Cento e sessenta e quatro mil
seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos). Vigência: 07 (sete) meses.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de Obra de Engenharia para
Cobertura da Quadra Poliesportiva da Escola Municipal Marcionílio Rosa, neste Município, de
acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital e Projeto Básico.
Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento
geral.

Irecê/BA, 31 de Julho de 2015 de 2015.

Luiz Pimentel Sobral

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29F0793181299EFB7DA293AA6FD63C97

		2015-08-17T14:27:15-0300